
R E P U D L I K A E SH Q I P f R I S t 
UNIVERSITETI I SPORTEVE Tit TIRANtS 
KOMISTONI INSTITUCIONAL ZGtJEDHOR 

Nr~Prot. Ti ran~, mec.O tD .QL.2026 

VENDIM 

Nr._£2_,DatVO 02,. 2026 

"PER AKREDITIMIN E VEZHDUESVE NE PROCESIN ZGJEDHOR PER 
STUDENT, ANETAR I SENATIT AKADEMIK NE UST" 

Ne zbatim te pikes 2/e te nenit 6 dhe nenit 9 te Rregullores "Per organizim in e 
zgjedhjeve per autoritetet dhe organet drejtuese ne Universitetin e Sporteve te Tiranes", 
Urdhrit te Rektorit nr. 33, date 26.11.2025, ndryshuar me Urdhrin e Rektorit nr. 34, date 
05.12.2025, Komisioni Institucional Zgjedhor: 

VENDOSI: 

I. Akreditimin e vezhduesve per procesin zgjedhor per Student, Anetar i Senatit 
Akademik ne UST, si me poshte: 

• Kristi Kazo Student 

2. Ky Vendim te publikohet ne ambientet e Universitetit te Sporteve te Tiranes. 

HOLT JON ORHANI 
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